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Pérgjegjés né Zyrén e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés
né Njésiné Administrative Bérzhité
Kategoria e pagés I11-b
Né zbatim t€ nenit 26, té ligjit 152/2013 “Pér n€punésin civil” i ndryshuar, si dhe t€ Kreut IIl t&
VKM-sé nr.242, daté 18/03/2015, “Pér ploté€simin e vendeve té lira né€ kategoriné e ulét dhe té

mesme drejtuese”, Drejtoria e Planifikimit t&¢ Burimeve Njerézore Rekrutimit dhe Procedurave
né Bashking e Tiranés njofton se né pérfundim t&€ procedurés ngritje né detyré pér pozicionin:

Pérgjegjés né Zyrén e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés né Njésiné Administrative
Bérzhité, kategoria e pagés I11-b
fituesi éshté:

z. Sami Gjana



